



OBEC HEŘMANOVA HUŤ

Revoluční 49, 330 24 Heřmanova Huť

Tel. [REDACTED] Fax [REDACTED]

e-mail: podatelna@hermanovahut.cz

IČ 002 577 53

VODÁRNA Plzeň a.s.
Malostránská 2, Plzeň
Středisko Nýřany

VÁŠ DOPIS Č. J./ZE DNE

NAŠE Č. J.

VYŘIZUJE/LINKA

V HEŘMANOVĚ HUTI

1.7. 2024

Na základě vaší nabídky objednááme opravu dešťové kanalizace na pozemcích 323/1 a 2 včetně geodetického zaměření. Termín dokončení - 7.2024 a zárukou 60měsíců. Celková cena včetně DPH je 403 977,38 Kč.

S pozdravem

[REDACTED]
starosta
Heřmanova Huť
Revoluční 49
330 24
Fax [REDACTED]
Tel. [REDACTED]
Mob. [REDACTED]
starosta@hermanovahut.cz
www.hermanovahut.cz

Zhotovitel: VODÁRNA Plzeň a.s., Malostranská 2, Plzeň - středisko Nýřany

Investor: Obec Heřmanova Huť, Revoluční 49, 330 24 Heřmanova Huť

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Heřmanova Huť Dešťová kanalizace

Objekt: 1 Dešťová kanalizace

Rozpočet: 1 Dešťová kanalizace

Zpracoval:

Dat. kalkulace: 27.06.2024

.....
podpis

ROZPIS ÚDAJŮ PO ODDÍLECH			
Oddíl	Název	cena v Kč	
0100	Stav. díl 1 - zemní práce		
0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce		
0500	Stav. díl 5 - komunikace		
0800	Stav. díl 8 - trubní vedení		
0900	Stav. díl 9 - trubní vedení - montáž		
	Celkem:		
	Geodetické zaměření + dokumentace skutečností		
	Vytýčení inženýrských sítí + dokumentace		
	Kompletační činnost		
	Celkový součet bez DPH:	333 865,60	
	DPH - SAZBA 21,00%	70 111,78	
	Celkový součet včetně DPH:	403 977,38	

Cenovou nabídku vypracoval:

tel.

V Nýřanech dne:

27.06.2024

Cenovou nabídku odsouhlasil:

V Heřmanově Huti dne:

17.2.2024

Cenová nabídka

Zhotovitel: VODÁRNA Plzeň a.s., Malostranská 2, Plzeň - středisko Nýřany

Strana: 1

Investor: Obec Heřmanova Huť, Revoluční 49, 330 24 Heřmanova Huť

Stavba:	Heřmanova Huť	Dešťová kanalizace	
Objekt:	1	Dešťová kanalizace	
Rozpočet:	1		
		Datum kalk.:	27.06.2024

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

ETAPA:0 ČÁST:10 ZÁBĚR:0 Stav. díl 1 - zemní práce							
1	610282	C13230-1202/00	Hloubení rýh š>600-2000mm zapaž.i nazapaž. v hornině 3 >100-1000m3 - s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, šachty, napojení na stávající potrubí, zaústění do výústě		68,840 m3		
2	610339	C15110-1101/00	Zřiz.pažení a rozeptění rýh pro podz.vedení pro všechny š.rýhy, příložné, hloubky <2m - pro jakoukoliv mezerovitost		24,800 m2		
3	610342	C15110-1111/00	Odstr.pažení a rozeptř.rýh pro podz.vedení příložné, hloubky <2m - s uložením materiálu na vzdálenost do 3m od kraje výkopu		24,800 m2		
4	610411	C16110-1101/00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 při hloubce výkopu >1,0-2,5m - bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku		34,420 m3		
5	610601	C17410-1101/00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách - z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách		39,880 m3		
6	610610	C17510-1101/00	Obsyp potrubí pískem- nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu		18,680 m3		
7			Písek zásepový		33,620 t		
8	610569	C16270-1105/00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu z horniny 1-4 na vzdálenost >9000-10000m - pro všechny druhy dopravních prostředků, bez naložení výkopku, ale se složením		24,960 m3		
9	610033	C11510-1201/00	Čerpání vody na dopravní výšku <10m s uvažovaným prům.přítokem <500L/min		6,000 hr		
10	610048	C11510-1301/00	Pohotovost zál.čerp.soup.pro dopr.v.<10m s uvažovaným prům.přítokem <500L/min		4,000 d		
11			Uložení zeminy na skládku Chotíkov		29,800 t		
12			Ztižený výkop - podzemní vedení		16,480 m3		
MEZISOUČET: 0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce							
ETAPA:0 ČÁST:40 ZÁBĚR:0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce							
13	684009	C45157-3111/00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevř.výkopu, z písku a štěrkopísku <63mm		6,220 m3		
MEZISOUČET: 0 40 0 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce							
ETAPA:0 ČÁST:50 ZÁBĚR:0 Stav. díl 5 - komunikace							
14			Oprava výkopu štěrkovou drtí (132 m x 0,8 m)		105,600 m2		
MEZISOUČET: 0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace							
ETAPA:0 ČÁST:50 ZÁBĚR:0 Stav. díl 8 - trubní vedení materiál							
15			Těsnění 600		3 kus		
16			Prstenec bet. 600		3 kus		
17			Poklop DN 600		3 kus		
18			Šachta kanalizační plast 630		3 kus		
19			Roura šachtová 600/3000		1 kus		
20			Koleno kanal. 250 X 45°DN		4 kus		
21			Koleno kanal. 250 X 30°DN		3 kus		

Investor: Obec Heřmanova Huť, Revoluční 49, 330 24 Heřmanova Huť

Stavba: Heřmanova Huť Dešťová kanalizace
Objekt: 1 Dešťová kanalizace
Rozpočet: 1

Datum kalk.: 27.06.2024

Strana: 2

POŘ.Č.	ČÍS.KP	POL.	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA Kč	CELK.CENA Kč
	SKP			Č.SPECIFIKACE			
22				Koleno kanal. 250 X 15°DN	8 kus		
23				Spojka uni. přechodova	1 kus		
24				Redukce kan. PVC 250/315	1 kus		
25				Redukce kan. PVC 250/160	1 kus		
26				Koleno kan. 250 X 87°DN	1 kus		
27				Trubka PVC 250X6	17 kus		
28				Trubka PVC 250X3	10 kus		
MEZISOUČET: 0 50 0				Stav. díl 5 - trubní vedení materiál			
				Stav. díl 9 - trubní vedení montáž			
29				Montáž plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm	130,000 m		
30				Montáž tvarovek z PVC gumový kroužek DN 250	15,000 kus		
31				Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vzduchem	130,000 m		
32				Napojení do stávající kanal.stoky vybouráním dna a navrtáním	1,000 kus		
33				Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 250	3,000 kus		
34				Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	3,000 kus		
MEZISOUČET: 0 80 0				Stav. díl 8 - trubní vedení montáž			

CELKEM bez DPH: